

**Årsredovisning**  
för  
**INF Company AB**  
556705-9349

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Håkansson, Styrelseledamot  
2026-02-03

Styrelsen för INF Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver e-handel med primärt egenimporterade produkter från Asien.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget återhämtat sig i omsättningen efter förra årets omsättningstapp pga ansträngda ekonomiska läget på global nivå samt den rådande lågkonjunkturen. Omsättningen har ökat med 20%.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	201 104	167 424	181 532	115 193
Resultat efter finansiella poster	2 737	3 494	15 453	7 948
Soliditet (%)	42,2	50,4	56,4	55,0
Balansomslutning	41 694	36 658	45 578	27 658

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	13 216 731	2 851 529	<b>16 168 260</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 000 000		<b>-3 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 851 529	-2 851 529	<b>0</b>
Årets resultat			2 546 960	<b>2 546 960</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>13 068 260</b>	<b>2 546 960</b>	<b>15 715 220</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 068 260
årets vinst	2 546 960
	<b>15 615 220</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 500 000
i ny räkning överföres	13 115 220
	<b>15 615 220</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		201 104 156	167 423 533
Övriga rörelseintäkter		921 683	82 663
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>202 025 839</b>	<b>167 506 196</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		-86 615 657	-72 800 000
Övriga externa kostnader		-105 692 489	-84 848 476
Personalkostnader	2	-6 892 445	-6 053 964
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-100 696	-109 067
Övriga rörelsekostnader		0	-449 235
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-199 301 287</b>	<b>-164 260 742</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 724 552</b>	<b>3 245 454</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	121 042
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105 482	209 653
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92 940	-82 176
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 542</b>	<b>248 519</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 737 094</b>	<b>3 493 973</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		554 000	129 583
Förändringar av överavskrivningar		-21 444	-29 220
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>532 556</b>	<b>100 363</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 269 650</b>	<b>3 594 336</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-721 170	-742 807
Övriga skatter		-1 520	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2 546 960</b>	<b>2 851 529</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	184 350	246 366
Inventarier, verktyg och installationer	4	116 611	210 451
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 961</b>	<b>456 817</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	250 000	250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>550 961</b>	<b>706 817</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		20 080 507	17 242 373
Förskott till leverantörer		415 227	5 433
<b>Summa varulager</b>		<b>20 495 734</b>	<b>17 247 806</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 062 129	8 963 964
Övriga fordringar		1 084 057	1 979 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		988 486	716 631
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 134 672</b>	<b>11 660 268</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		9 512 903	7 042 674
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 512 903</b>	<b>7 042 674</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>41 143 309</b>	<b>35 950 748</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>41 694 270</b>	<b>36 657 565</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		13 068 260	13 216 731
Årets resultat		2 546 960	2 851 529
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>15 615 220</b>	<b>16 068 260</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>15 715 220</b>	<b>16 168 260</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 232 000	2 786 000
Akkumulerade överavskrivningar		155 593	134 149
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 387 593</b>	<b>2 920 149</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 476 514	9 005 696
Skulder till koncernföretag		2 000 000	0
Skatteskulder		129 742	992 397
Övriga skulder		5 760 255	5 770 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 224 946	1 800 164
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 591 457</b>	<b>17 569 156</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>41 694 270</b>	<b>36 657 565</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	14	14

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	310 078	72 078
Inköp	0	238 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>310 078</b>	<b>310 078</b>
Ingående avskrivningar	-63 712	-10 779
Årets avskrivningar	-62 016	-52 933
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-125 728</b>	<b>-63 712</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>184 350</b>	<b>246 366</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	331 300	252 546
Inköp	0	78 754
Försäljningar/utrangeringar	-137 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>193 400</b>	<b>331 300</b>
Ingående avskrivningar	-120 849	-64 715
Försäljningar/utrangeringar	82 740	0
Årets avskrivningar	-38 680	-56 134
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-76 789</b>	<b>-120 849</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>116 611</b>	<b>210 451</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Malmö

*Niklas Håkansson*  
Niklas Håkansson  
Ordförande  
2026-01-30

*Anders Håkansson*  
Anders Håkansson  
2026-01-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-30

*Kim Lavin*  
Kim Lavin  
Auktoriserad revisor
